
UCHWAŁA NR XXI/157/21 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470, z 2019 r. poz. 2020, z 2020 r. poz. 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54), po uzyskaniu 
opinii Zarządu Powiatu Sieradzkiego, Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną (działka nr 153 obręb Kościerzyn 
Rozparcelowany Majątek oraz działka nr 263 obręb Kościerzyn) znajdującą się w miejscowości Kościerzyn, 
określoną w tabeli zamieszczonej poniżej: 

Lp. Przebieg drogi Długość drogi 
[km] 

Usytuowanie 
(numery działek) 

1. Od drogi powiatowej nr 1713E do 
drogi gminnej nr 114582E 0,913 

Dz. nr. 153, obręb Kościerzyn 
Rozparcelowany Majątek 

Dz. nr 263, obręb Kościerzyn 

§ 2. Położenie i przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w § 1 oznaczono na mapie, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3BCF39-1F06-4C93-A3F0-E3F96E949CD3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/157/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 19 marca 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3BCF39-1F06-4C93-A3F0-E3F96E949CD3. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3BCF39-1F06-4C93-A3F0-E3F96E949CD3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

